21 abril 1338.

Rogerus de Rovenacho etc. dilectis bajulis Pollentie, Alcudie et Duyalfas, Salutem etc. Cum fuerit ordinatum quod pecunia impositionum que in vestris bajuliis colliguntur convertatur in opera fossari seu valli et muri Alcudie, ad quam opera facienda ordinaverimus in operarios Franciscum Jane, Bernardum Sancii notarium et Arnaldum de Colle, ideo vobis et cuilibet vestrum dicimus et mandamus quatenus de pecunia dictarum impositionum predictis operariis et non aliis faciatis integraliter responderi. Data ut supra (Undecimo kalendas madii anno Domini M^oCCC^oxxx octavo).

Arx. del Regne. Llib. I Lletres Comunes, fol. 51.

21 abril 1338.

Rogerus de Rovenacho etc. dilectis bajulis forensibus etc. ad quos etc. Salutem etc. Cum pro vtilitate rei publice regni Majoricarum fuerit ordinatum quod in villa Alcudie fiant valli et muri, et ad hec construenda in operarios elegerimus Franciscum Jane bajulum dicte ville Bernardum Sanz notarium et Arnaldum de Colle, ideo vobis et cuilibet vestrum dicimus et mandamus quatenus cum per dictos operarios seu eorum alterum fueritis requisiti compellatis quoscumque lapicidas et alios artifices vestre bajulie subiectos ad veniendum ad dictam villam Alcudie ad operandum, reseruato quod eis fiat satisfaccione de labore. Data ut supra (Undecimo kalendas madii anno Domini M^oCCC^oxxx octavo).

Arx. del Regne. Llib. I Lletres Comunes, fol. 51.

† ESTANISLAO K. AGUILÓ.

ALGUNOS DATOS

PARA LA BIBLIOGRAFIA DEL OBISPO NADAL

El reciente cumplimiento del primer aniversario secular de la muerte del Ilmo. Sr. don Bernardo Nadal y Crespí, Obispo de Mallorca y uno de los ilustres varones de la isla en el siglo XIX, es motivo de oportunidad para insertar en estas columnas algunos datos bibliográficos dedicados a su memoria y a la vez utilizables para los que le dediquen ulteriores estudios.

Confesamos ingenuamente que la labor es incompleta, decidiéndonos sin embargo a su publicación, el número de datos y noticias, que esparcidos en libros, opúsculos y periódicos hemos recopilado aquí, en gran parte aprovechables para la biografía del Sr. Nadal, sin que muchas de ellas se mencionen en las publicadas hasta la fecha, debido a la notoria deficiencia de que adolecen. Y si a tal concisión se agrega por otra parte, la poca conformidad que en tales trabajos es de observar con las exigencias de la crítica moderna, son estos bastantes motivos para poder afirmar que la biografía del Obispo Nadal, que por sus méritos tienen derecho a la vida póstuma no está todavía escrita.